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9 grudnia 2014

Wielki mecz pod patronatem marszałka

Już w najbliższą niedzielę, 14 grudnia, o godz. 17:30 w Hali Globus w Lublinie kibiców piłki
ręcznej czekać będzie prawdziwa sportowa uczta! Reprezentacja Polski pod wodzą trenera
Michaela Bieglera zmierzy się tam z prowadzoną przez Tałanta Dujszebajewa i Manolo
Cadenasa reprezentacją Reszty Świata. Na boisku zobaczyć będzie można największe
gwiazdy piłki ręcznej: m.in. Julena Aginagalde, Sławomira Szmala, Karola Bieleckiego,
Mariusza Jurkiewicza, Michała Jureckiego, Urosa Zormana, Rodrigo Corralesa, Mariusza
Jurasika, Tiago Rochę, Alexandara Tioumentseva, Grzegorza Tkaczyka. Cały dochód z meczu
będzie przeznaczony na leczenie drugiego trenera Vive Tauron Kielce – Tomasza Strząbały.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Mecz pod egidą PGNiG Superligi Reprezentacja Polski – Reszta Świata to najważniejsze
wydarzenie spośród akcji charytatywnych organizowanych w tym roku na rzecz chorego na
nowotwór złośliwy układu krwiotwórczego drugiego trenera Vive Tauron Kielce – Tomasza
Strząbały. Asystent trenera Tałanta Dujszebajewa zmaga się z tą poważną chorobą od
półtora roku. Przez dłuższy czas udawało się z nowotworem skutecznie walczyć, niestety, w
ostatnim czasie nastąpił nawrót choroby. Jak poinformowały niedawno władze klubu Vive
Tauron Kielce, najskuteczniejszą formą leczenia tego rodzaju schorzeń jest obecnie terapia
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CRd, która stosowana jest od niedawna w USA i przynosi bardzo dobre efekty (ponad 60%
wyleczeń), jednak podjęcie leczenia w Stanach Zjednoczonych jest bardzo kosztowne –
potrzeba kwoty ponad 1 000 000 złotych.

Dotychczas w akcję zbierania środków finansowych na rzecz leczenia Tomasza Strząbały
włączyło się wiele osób i  instytucji, klubów piłki ręcznej, a także przedstawicieli innych
dyscyplin sportu. Prowadzone są licytacje gadżetów podarowanych m.in. przez Roberta
Lewandowskiego, Bogdana Wentę, Karola Bieleckiego, Marcina Gortata, Otylię Jędrzejczak,
a nawet  Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Niewątpliwie niedzielne starcie dwóch znakomitych siódemek w lubelskiej Hali Globus
będzie wielkim sportowym wydarzeniem. Na parkiet wybiegnie – zarówno w Reprezentacji
Polski jak i Reszty Świata – większość zawodników kieleckiego klubu. W drużynie Reszty
Świata, poza zawodnikami VTK, zagrają między innymi gwiazdy takich drużyn jak Orlen
Wisła Płock, Górnik Zabrze, Zagłębie Lubin, Azoty Puławy, Wybrzeże Gdańsk, czy Gaz
System Pogoń Szczecin. Dodatkowym smaczkiem w tym meczu będzie fakt, iż na jednej
ławce trenerskiej zasiądą Tałant Dujszebajew (Vive Tauron Kielce) i Manolo Cadenas (Orlen
Wisła Płock) – na co dzień trenerzy drużyn zmagających się zaciekle o prymat najlepszej w
Polsce.

W trakcie meczu będzie można  licytować wiele cennych pamiątek podarowanych przez
sportowców i artystów, a cały dochód z meczu (sprzedaż biletów i reklam) będzie
przeznaczony na leczenie Tomasza Strząbały. Klub przygotował również wyjazd
zorganizowany dla kibiców z Kielc na to spotkanie.

Organizatorami wydarzenia są: Fundacja Rozwoju Sportu w Lublinie, Fundacja „Vive Serce
Dzieciom” , Klub Vive Tauron Kielce i Związek Piłki Ręcznej w Polsce.

Cały czas można wpłacać pieniądze na leczenie trenera Tomasza Strząbały:

51 1140 2017 0000 4402 1262 0110

Szczegóły pomocy dla trenera na stronie www.dlatomka.pl


